artiO Cesrar arreto 	edo

(Mário Golinho)

Vereador APROVADO) NA SESSÃO 10   iel SO

I
DE  c2ILQ„3__e_9_  POR, limanit
VOTOS CO

MESA DA CM JP.A.

F•12ES CkENT

'G'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BAHIA

MOÇÃO N2   Lis  	/2019

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE

PROFUNDO PESAR à família do Sr. Josenildo Pereira de Souza, falecido no

dia 14 de março de 2019.

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos

deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem, homem

de fé e alicerce da família.

"Por isso não temas, pois eu estou com você; não tenha

medo, POiS SOU o seu Deus. Eu o fortalecerei e o ajudarei;

eu o segurarei com a minha mão direita vitoriosa". Isaías

41:10.

Dê-se conhecimento à família.

Sala das Sessões, 25 de março de 2019

	00000001